Centrum voľného času Včielka Púchov

Výsledková listina

Názov podujatia :
OK basketbal SŠ CH
Dátum :   

29.1.2015
Miesto konania :  
Gymnázium Púchov
Počet účastníkov (súťažiaci/ vedúci/ rozhodcovia): 19 /  2  / 1
	Účastníci:
	1.
	2.
	      skóre
	body
	poradie

	SOŠ
T Vansovej
Púchov
	
	18:38
	18:38
	0
	2.

	Gymnázium

Púchov
	38:18
	
	38:18
	2
	1.


Do  RK do P. Bystrice od 9.- 13.3.2015 postupuje Gymnázium Púchov.
dátum





Pečiatka a podpis 
3.2.2015
